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

DONGES
210 000 € (honoraires charge vendeur)
DONGES CENTRE A proximité des commerces, des écoles et de la piscine, 
maison de type nantaise des années 60 à rafraichir. Découvrez au rez-de-
chaussée : garage, pièce, chaufferie, chambre et arrière-cuisine , au 1er étage 
: entrée, dégagement, 3 chambres, cuisine aménagée avec hotte, salon/
séjour, salle d'eau et WC. Grenier au-dessus à aménager. Jardin d'environ 
924 m². Coût annuel d'énergie de 4890 à 6650€ - année réf. 2023.* Réf 44088-
1907 

SAS NOT'ATLANTIQUE
02 40 22 27 66 ou 02 40 22 08 72

negociation.44088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 358	 53

FREIGNE� 132 000 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
FREIGNE, 2 logements. le 1er RDC 
: cuisine, sam, salon. A l'étage : 3 ch, 
WC et SDE, dég. Grenier, cave. Le 2nd 
- RDC : salon, cuisine, pièce, entrée, 
WC. A l'étage : palier, cuisine, 2 SDE, 
salon, 2 ch, cuisine, WC. Grenier, cave. 
Dép. 3 garages. Terrain 1380 m². Coût 
annuel d'énergie de 6820 à 9320€ - 
année réf. 2021.* Réf 49095-1380 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Gildas Racapé
au 07 87 95 71 74 
gracape@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE POULIGUEN� 478 400 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 18 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 5 mn à vélo de la plage du Nau et du 
marché, maison sur un terrain d'envi-
ron 387m²: entrée, salon donnant sur 
véranda et jardin, séjour, cuisine , bureau. 
A l'étage le palier dessert 3 chambres, 
SDE et wc. Garage attenant à la maison. 
Dépendance de 2 pièces d'environ 34m². 
Coût annuel d'énergie de 1420 à 1970€ - 
année réf. 2021.* Réf 44128-1063128 
SCP Mathieu BOHUON et Charles-

Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59

carine.thomas-queguineur@44128.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 263	 8

LIGNE� 269 100 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Charmante maison d'environ 110² à Ligné, de plain-pied comprenant entrée, 
une pièce de vie avec cheminée donnant sur une cuisine aménagée et équi-
pée, 3 belles chambres lumineuses dont une avec douche et lavabo, une 
salle d'eau avec douche à l'italienne, WC indépendant. Buanderie. Vous trou-
verez également une GRANDE véranda d'environ 45m² Cave en sous-sol 
Diagnostics en cours REF: 49 _Alexia HAMERY 06.62.13.48.08 Coût annuel 
d'énergie de 1820 à 2490€ - année réf. 2023.* Réf AH 49 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 7

PANNECE� 229 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
PANNECE : Longère Au rez-de-
chaussée : salon/séjour, poêle à bois, 
cuisine , WC, cellier, chambre avec 
coin SDE. A l'étage : un palier, trois 
chambres rénovées : dépendances, 
jardin, le tout sur 800 m². Coût annuel 
d'énergie de 1612 à 2182€ - année 
réf. 2022.* Réf 49095-1545 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 58	 1

PIRIAC SUR MER� 435 600 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
En exclusivité ! Pavillon de plain-pied de 
90m² construite en 2020 à 11 min à pied 
du port. Séjour - salon, cuisine ouverte 
A/E, 3 chambres, salle d'eau moderne. 
Combles aménageables. Grand garage. 
Chauffage au sol Air-Eau. Terrasse. 
Emplacement Camping-car/.Bateau. 
Coût annuel d'énergie de 380 à 570€ - 
année réf. 2024.* Réf NL-44420-A+ 
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
salle d'eau, wc indépendant. 
Rez de jardin : deux chambres, 
salle d'eau avec wc, chaufferie, 
garage. Jardin clos avec terrasse. 
Coût annuel d'énergie de 3028 à 
4096€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 388	 94

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

SAUMUR�
262 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 2018197. Pavillon de 4 chs, 
situé à Bagneux. Entrée spacieux, 
une SAM/SALON avec cheminée, 
une cuisine équipée, une arr-
cuisine, chambre et toilettes. À 
l'étage : 3 chs, un bureau et une 
SDB moderne. Sous-sol garage, 
lingerie, pièce et cellier. Terrain 
clos de 584 m². DPE E. Coût annuel 
d'énergie de 2260 à 3100€.*

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR�
288 988 € 

280 000 € + honoraires de négociation : 8 988 € 
soit 3,21 % charge acquéreur

Réf. 49075-970916. Maison proche 
de la gare de Saumur. Composée 
en rez de chaussée : d'une entrée, 
salon, séjour, cuisine, chambre avec 
salle d'eau et wc. A l'étage une cui-
sine AE, salon-séjour avec balcon, 
couloir, trois chambres, une salle 
de bains avec douche et baignoire, 
wc . Jardin, garage. Coût annuel 
d'énergie de 1860 à 2580€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 19

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

SAUMUR�
313 000 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,33 % charge acquéreur

Réf. 49075-1061323. Maison 
SAUMUR. RDC: pièce de vie d'en-
viron 47m² avec parquet et che-
minée, cuisine, bureau et salle à 
manger. A l'étage: un palier, trois 
chambres, bureau, sdb, wc. 2ème 
étage: grenier aménageable. 
Cave, chaufferie en sous-sol. 
Dépendances, jardin de 4000m². 
Coût annuel d'énergie de 4860 à 
6610€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 323	 53

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

ST PHILBERT DU PEUPLE
259 875 € 

247 500 € + honoraires de négociation : 12 375 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49046/795. pavillon compre-
nant en RDC : une pièce de vie, 
une cuisine ouverte aménagée, 1 
chambre, une salle d'eau et wc. 
Une buanderie avec un bureau 
à l'étage. Au 1er étage : pal-
lier, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Chauffage par géothermie. 
Garage indépendant double avec 
grenier. Coût annuel d'énergie de 
1120 à 1560€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 155	 4

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

TANCOIGNE�
126 800 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 5,67 % charge acquéreur

RDC : hall d'entrée, séjour, cuisine, 
arrière cuisine/buanderie et wc. 
Etage, 3 ch, SDB et rangements. En 
annexes, cour et terrain avec puits, 
cellier, atelier et garage. La maison 
nécessite quelques travaux de rafraî-
chissement et d'amélioration. Coût 
annuel d'énergie de 2290 à 3160€ - 
année réf. 01/01/2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 328	 10

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

VARRAINS� 308 800 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018203. VARRAINS - 
Découvrez cette maison en tuffeau 
à Varrains, au rez-de-chaussée, une 
cuisine équipée, salon avec chemi-
née, salle à manger spacieuse, SDE. 
à l'étage, deux chambres, suite 
parentale, SDB, et grenier . À l'exté-
rieur : grand garage, cave, et terrain 
arboré. Classe énergétique : E Coût 
annuel d'énergie de 2390 à 3280€.*

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

VARRAINS�
426 400 € 

410 000 € + honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49075-1053303. Maison 
ancienne rénovée: entrée, salon 
avec poêle à granulés , cuisine-
salle à manger avec cheminée, 
sde, wc , mi étage: une chambre. 
1er étage: trois chambres, sdb 
avec wc. 2ème étage: grenier 
aménageable. Jardin clos, cave et 
pressoir, chaufferie. Dépendance 
aménagée. Garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 70	 16

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS

CANDE�
137 000 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,38 % charge acquéreur

Réf. 49095-1546. CANDÉ : Maison 
sur s/sol sal/sej, cuisine 4 chamb dont 
1 au s/sol, couloir, WC, SDB. Au s-sol, 
garage, plusieurs pièces. A l'ext. 
dépendance. Jardin parcelle 500 m². 
Coût annuel d'énergie de 2600 à 
3600€ - année réf. 2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 327	 60

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE�
137 000 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,38 % charge acquéreur

Réf. 49095-1513. CANDÉ Maison 
rénovée offrant : Entrée, s/s +coin 
cuisine A/E, cellier lingerie, cave. A 
l'étage 3 chambres dont une avec 
salle d'eau, WC, Garage attenant. 
Coût annuel d'énergie de 2260 à 
3100€ - année réf. 2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 308	 10

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE� 152 500 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 49095-1549. CANDÉ : Entrée, 
salon/séjour + chem, cuisine ouv/
amén., WC. Au 1e étage : palier, 
trois chambres, SDB, garage , dépen-
dance, jardin clos. Coût annuel 
d'énergie de 2880 à 3950€ - année 
réf. 2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 485	 16

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49095-1551. Candé : Hall, salon/
séjour, cuisine A/E, sde, WC, lingerie, 
4 chambres, grenier, cave, chauffe-
rie. Garage, une pièce + coin cuisine, 
grenier. Coût annuel d'énergie de 
3390 à 4640€ - année réf. 2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 235	 69

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE� 173 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,85 % charge acquéreur

Réf. 49095-1533. CANDE maison 
offrant au RDC : pièce de vie, cuisine 
A/E , 1 chambre, SDE + WC, bureau 
accès au garage. A l'étage palier : 
2 chambres, bureau, SDE + WC. Au 
2ème étage : grenier. Aérothermie. 
Terrasse, dépendance, cave, jardin 
clos le tout sur une parcelle de 307 
m². Coût annuel d'énergie de 2520 à 
3470€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 293	 25

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE� 174 000 € 
166 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,82 % charge acquéreur

Réf. 49095-1523. Candé, Plain-pied 
: entrée, Sal/Séj, 2chambres, cuisine, 
SDE, WC, véranda, grenier, dépen-
dances, cave, garage, jardin, pompe 
à chaleur, le tout sur une parcelle de 
878 m². Coût annuel d'énergie de 
840 à 1190€ - année réf. 2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 5

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

Consultez l'annuaire  
pour trouver un notaire
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CANDE� 219 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 49095-1534. CANDÉ : Maison 
en rez-de-jardin : S/Séj , bureau, 
cellier, WC, buand, cave, garage Au 
1er : Entrée, cuisine, salon/séjour + 
cheminée, deux chbrs, WC, SDE Au 
2ème : Dressing, 1 chbr avec sa SDB 
+ WC. Monte personnes A l'extérieur 
: Terrasse couverte, cabanon, jardin 
sur 676 m². Coût annuel d'énergie 
de 3790 à 5180€ - année réf. 2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 328	 60

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN LA POTHERIE
212 000 € 

203 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,43 % charge acquéreur

Réf. 49095-1541. CHALLAIN LA 
POTHERIE : fermette : au RDC : Salon/
séjour cheminée, cuisine , 3 chambres 
dont 2 suites parentales avec SDE et 
SDB, dressing, lingerie, WC. Terrasse, 
garage : grenier pré am., dépendance, 
piscine chauffée, jacuzzi, jardin, plan 
d'eau. Sur 1hectare arboré et boisé.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 325	 10

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

COMBREE� 154 056 € 
147 000 € + honoraires de négociation : 7 056 € 
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
1560 à 2160€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 372	 12

ACP NOTAIRES
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

ST JEAN D'ASSE�
172 740 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,69 % charge acquéreur

Réf. 72126-2943. A SAINT JEAN 
D'ASSE, maison rénovée de 108m², 
comprenant: Entrée, sdb, WC, pièce 
de vie, ch, cuisine neuve. Étage: 2 ch, 
WC. Sous sol aménagé avec salle de 
jeux, ch, sdb/WC. Chauffage élec-
trique . Tout à l'égout. Garage et 
atelier. Le tout sur un beau terrain 
de 951m² Coût annuel d'énergie de 
1300 à 1810€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 7

ACP NOTAIRES
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

ST MARS D'OUTILLE� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72012-1064933. Sur SAINT 
MARS D'OUTILLE, sur une parcelle 
d'environ 966 m², pavillon individuel 
de plain-pied d'environ 103 m² avec 
son salon/séjour, sa cuisine   aména-
gée, 3 chambres, salle de bains,wc. 
Coût annuel d'énergie de 1770 à 
2440€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 268	 8

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE  
& Associés - 02 43 75 29 82
negociation.72012@notaires.fr

ST MARS SOUS BALLON
174 900 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13827/591. Fermette avec nom-
breuses dépendances à rénover : séjour 
avec cheminée, coin cuisine, cellier, salle 
à manger, deux chambres, wc, salle de 
bains. cave, étable avec ancien four. 
Cour avec anciennes dépendances agri-
coles (grange, garage hangar). Terrain 
avec potager. Coût annuel d'énergie de 
3150 à 4280€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 484	 16

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST SATURNIN� 666 000 € 
650 000 € + honoraires de négocia-

tion : 16 000 € 
soit 2,46 % charge acquéreur

Réf. NL-72650-65. À vendre à Saint-
Saturnin, superbe maison de 
272m²habitable sur 1565m² de ter-
rain avec piscine couverte 8mx4m. 4 
chambres dont une suite parentale au 
RDC, séjour-salon 62m² avec cheminée 
360°, cuisine A/E, terrasse sud, patio, 
jardin arboré. Proximité des commerces 
et commodités Coût annuel d'énergie 
de 1396 à 1888€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 84	 12

SARL N. DROUET-LEMERCIER, 
notaire associée - 07 86 41 71 25
negociation.72127@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
131 300 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 5,04 % charge acquéreur

Réf. 72126-2982. 15 min du Mans, à 
SAINTE JAMME SUR SARTHE, maison 
centre bourg comprenant: Pièce de 
vie 25m² avec poêle à granule, cui-
sine A/E, bureau, chambre, sdb, WC, 
dépendances. Ch à l'étage à refaire. 
Chauffage pompe à chaleur. Tout à 
l'égout Le tout sur 572m² de terrain clos 
Coût annuel d'énergie de 920 à 1320€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 167	 5

ACP NOTAIRES - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
148 400 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13827/596. Maison de bourg de plain 
pied à proximité des commerces et écoles 
comprenant une cuisine, une arrière 
cuisine. un salon-séjour, deux chambres, 
salle de bains, wc. garage accolé à la 
maison. terrain. Coût annuel d'énergie 
de 1110 à 1550€ - année réf. 2019.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 202	 6

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
203 820 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 72126-2946. EN EXCLUSIVITÉ A 
L'ÉTUDE - A 15 min du Mans, pavillon de 
102m² sur 3020m² de terrain arboré et 
sans vis à vis, comprenant - Entrée, pièce 
de vie, cuisine aménagée, WC, salle 
d'eau, trois ch. - Étage: Chambre, grenier 
aménageable 30m². Sous-sol enterré 
85m² Chauffage électriqu... Coût annuel 
d'énergie de 2080 à 2850€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 297	 9

ACP NOTAIRES - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
219 360 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
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

soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 2957. PAVILLON SUR SOUS SOL 
COMPRENANT :  séjour salon avec 
poêle à bois,   cuisine aménagée 
équipée,  chbre,  sdb,  wc, bureauA 
L'étage :   pièce palière, 3 chbres,   
salle d'eau avec wc,   débarrasSous-
sol : garage, buanderie, chaufferie, 
cave et atelierTerrain   720 m²   Les 
informatio...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 315	 38

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAVARE� 137 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 3014. MAISON DE BOURG 
ENTIEREMENT RENOVEE 
AVEC BEAUCOUP DE CHARME 
COMPRENANT :Au rdc : cuisine 
aménagée équipée,   séjour avec 
poêle  granules,  chbre,  sdb avec wc, 
dégagement,  salle d'eau avec wc,A 
L'étage :   mezzanine, 2 chbres Une 
annexe   aménagée en studio  abris 
de jardinTerra...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 346	 11

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

VOLNAY�
105 600 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. VM939-72033. Maison à vendre 
sur la commune de Volnay (72) 
Vous trouverez au rez-de-chaussée 
une entrée desservant une grande 
cuisine de 23m², un séjour de 30m² 
avec cheminée, une salle de bain. 
A l'étage, un palier desservant trois 
chambres Terrain de 1 612m² avec 
dépendances. Coût annuel d'éner-
gie de 2500 à 3450€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 256	 79

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
AVOISE�

228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1928. AVOISE : PAVILLON 
très bon état sur terrain 2038 m² - 
VS-1928 RDC : Séjour/Salon /cuisine 
équipée (45,73 m²) - buanderie - 2 
chambres - WC - SDB - bureau avec 
escalier 1er : 2 chambres (13,79 m² 
et 13,80 m²) - s.d'eau - WC Double 
garage, grenier - Terrasse Coût 
annuel d'énergie de 925 à 1251€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 86	 2

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10  
ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

COULANS SUR GEE
� 147 620 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 7 620 € 
soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-435. COULANS-
SUR-GÉE Maison comprenant au 
rez-de-chaussée : séjour, cuisine, 
dégagement, salle de bains et WC. 
A l'étage : palier, WC et 3 chambres. 
Hangar et jardin. Tout à l'égout. 
Chaudière fioul. Coût annuel d'éner-
gie de 1751 à 2369€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 201	 42

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51  
ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

LOUE� 121 900 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 103571. EXCLUSIVITE : Maison 
en lotissement, terrain de 489 m² à 
LOUE (Sarthe), comprenant Salon-
séjour, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau. Sous-sol avec Garage, linge-
rie, cave. Coût annuel d'énergie de 
1100 à 1530€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 259	 8

ETUDE DE MAITRE FRANCK 
WITTENMEYER NOTAIRE - 02 43 20 51 01
magali.chambrier@notaires.fr

MALICORNE SUR SARTHE
120 750 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1927. MALICORNE SUR 
SARTHE : Pavillon de plain-pied avec 
garage et dépendances sur terrain 
374 m² - VS 1927 Entrée - WC - Séjour 
/ Salon (30,56 m²) - cuisine / coin 
repas (15,69 m²) - cellier - salle d'eau 
et WC - 2 chambres cave semi-enter-
rée - garage Coût annuel d'énergie 
de 2060 à 2820€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 321	 10

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE� 141 750 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1902. PARCE SUR SARTHE : 
Pavillon de plain-pied sur terrain 800 m² 
- VS 1726 Entrée - rangt - Séjour / Salon 
(24,86 m²) - Cuisine aménagée - WC - Salle 
d'eau - 3 chambres - garage - cellier Jardin 
avec abri de jardin Coût annuel d'énergie 
de 2010 à 2720€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 373	 12

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE� 182 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1773. PARCE SUR 
SARTHE - Centre bourg : MAISON DE 
CARACTERE de 170 m²avec cour et 
garage sur terrain 363 m² - VS 1773 
RDC : Entrée - Séjour / Salon chemi-
née (31,08 m²) - Cuisine - S.d'eau - WC 
- Débarras - 1 chambre - arr.-cuisine - 
escalier à vis en pierres - 1er étage : 3 
grandes chambres - 2 cab.de toilette - 
une pièce 2ème étage : greniers - cave 
voûtée Coût annuel d'énergie de 4810 
à 6550€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 475	 16

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

Vallée du Loir

APPARTEMENTS
LA FLECHE� 143 100 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 308. LA FLECHE - Appartement 
en duplex La Flèche (72200) en Sarthe 
(72)/ hyper centre Cet appartement 
d'une superficie habitable de 87,8 
m² est situé dans la commune de La 
Flèche, au coeur de la ville . Le bien 
comprend 6 pièces, une pièce de vie 
lumineuse bien exposé de (27 m² envi-
ron), trois chambres et un coin nuit.
(avec ascenseur) actuellement loué 
Copropriété de 3 lots, 530€ de charges 
annuelles, procédure diligentée. Coût 
annuel d'énergie de 790 à 1110€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 142	 4

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE - 
Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

MAISONS
BESSE SUR BRAYE
� 146 240 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 

soit 4,46 % charge acquéreur

Réf. 101/1903. BESSE SUR BRAYE 
PROCHE CENTRE VILLE - RDC : 
cuis aménagée/équipée, wc, salle 
d'eau, salon, séjour, bureau Etg : 
3 chs, wc, grenier. Chauff. gaz de 
ville. Dépendances : garage - ate-
lier - grange Terrasse - cour et ter-
rain paysagé et arboré Coût annuel 
d'énergie de 1640 à 2260€ - année 
réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 30

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

CONFLANS SUR ANILLE
56 108 € 

53 000 € + honoraires de négociation : 3 108 € 
soit 5,86 % charge acquéreur

Réf. 101/1851. CONFLANS SUR 
ANILLE, Pavillon à rénover - RDC : 
entrée, cuis, séjour, 3 chs, salle d'eau, 
wc. Sous-sol : garage- chaufferie 
avec citerne à fuel et chauffe-eau, 
wc atelier. Chauff central fuel. Cour 
et terrain - Classe énergie : G - Prix 
Hon. Négo Inclus : 61 288

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 497	 106

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

DISSE SOUS LE LUDE
172 920 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1399. Maison compre-
nant : rdc : vaste pièce de vie avec 
cuisine A/E + séjour avec insert, 1 
chambre, salle d'eau, WC, arrière 
cuisine Etage :pièce de détente man-
sardée, 3 chambres mansardées, SDB 
+ WC, débarras Garage attenant 
pour une voiture Abri à bois et caba-
non de jardin Coût annuel d'énergie 
de 1720 à 2380€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 195	 6

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23 ou 06 31 28 88 77
negociation-72050@notaires.fr

EVAILLE� 135 880 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 101/1904. VAL D'ETANGSON, 
Maison en campagne - RDC : cuis 
avec cheminée ouverte, séjour avec 
cheminée/insert, 2 chs, salle d'eau, 
wc, cave. A l'étage : 1 ch. Grenier 
sur l'ensemble. Débarras - grange - 
autres débarras - appentis Cour et 
terrain - Classe énergie : D - Classe 
climat : B Coût annuel d'énergie de 
1470 à 2050€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 6

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA FLECHE� 209 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 1073. Maison de 138 m² habitable 
avec chambres de plain-pied : -Entrée, 
séjour avec insert, cuisine aménagée, 
2 chambres, entrée de service, salle 
d'eau, wc-Sous combles : chambre et 
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